Weéreldtafel Duivenvoorde
Menu Oktober

2 Okt.
9 Okt.
16 Okt.
23 Okt.
30 Okt.

Courgettesoep | Chinese koolstamppot met vis
Pulled Pork met Coleslaw | Sorbet
Kippenpoten met friet | Tiramisu in glas
Dadels in witlof | Rode bieten pasta

Chili con Carne | Vlaflip

wat
wanneer
waar

reserveren

prijs

Verse internationale maaltijd, bereid door vrijwilligers
Elke Woensdag 12.30-14.00 uur

Dienstencentrum Duivenvoorde, Duivenvoorde 262,
Leidschendam

Uiterlijk tot maandag 12:00 uur, bij de receptie van het
Dienstencentrum.

€ 7,50 inclusief twee gangen, drankje, koffie/thee,
vooruit betalen bij de receptie, bij het reserveren.

U kunt alleen maar pinnen of met een Duivenvoordepas
betalen.



